様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
小城市長　　様
団体名
申請者　代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　　）―
資源物回収団体登録申請書
　資源物回収団体としての登録を受けたいので、小城市資源物回収活動に対する補助金交付要綱第４条の規定により申請します。
添付書類　　資源物回収年次計画書（別紙）
（別紙）
資源物回収年次計画書
団体名
	①構成人員
	人

	②構成内容

	③活動内容
（全般的）

	①資源物の種類

	②回収の方法

	③回収業者
（種類により異なる場合は、それぞれ記入すること。）

	④収益金の利用方法

	⑤年次計画

14